
JmSST  Zpráva 15/2012-13 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

         V Šitbořicích dne 15.3.2013  

ZPRÁVA 15/2012-13 

Obsah: 

1. Zápisy o utkání .......................................................................................................................................... 1 
2. Kvalifikace o účast v KS 1. třídy, kvalifikace o účast v KS 2. třídy ............................................................. 1 
3. Školení a doškolení rozhodčích .................................................................................................................. 1 
4. Akce JmSST v březnu a dubnu 2013 .......................................................................................................... 2 
 
 
 

1. Zápisy o utkání 

Všechny zápisy o utkání a fotografie byly doručeny v termínu a schváleny. 

 

 

2. Kvalifikace o účast v KS 1. třídy, kvalifikace o účast v KS 2. třídy 

Vzhledem ke skutečnosti, že v této sezóně nesestoupí ze 3. ligy žádné družstvo 

z jihomoravského kraje a družstvo na 2. místě divize bude hrát baráž o účast ve 3. lize, rozhodl 

výkonný výbor takto: 

V termínech 13.-14.4. a 20-21.4. se uskuteční 

a) kvalifikace celků na 2. místech soutěží KS2 o postup do KS1, vítěz postupuje do 

soutěže KS1 v případě, že družstvo na 2. místě divize neuspěje v baráži o 3. ligu mužů, 

v případě jeho úspěchu postupují oba celky 

b) kvalifikace o účast v soutěži KS2 mezi celky na 12. místech soutěží KS2, tedy celky 

TTC Komořany B a Sokol Kobylí B. Vítěz získá právo účasti v soutěži KS2 

v následující sezóně v případě, že družstvo na 2. místě divize uspěje v baráži o 3. ligu 

mužů, v případě jeho neúspěchu sestupují oba celky. 

Tyto kvalifikace se odehrají systémem doma/venku na plný počet 18 zápasů v utkání. Vítězem 

se stane družstvo, které získá v součtu obou utkání více bodů/zápasů/setů/míčků. 

Právo volby pořadí utkání doma/venku má družstvo, které získalo více bodů po skončení  

22. kola dlouhodobé soutěže. Tato družstva oznámí svoji volbu a volbu termínu domácího 

utkání, jejich soupeři pak termín domácího utkání nejpozději do 31.3.2013 vedoucímu soutěží 

na e-mailovou adresu stk@kamp.cz. 

V případě, že se obě soupeřící družstva vzájemně dohodnou, že chtějí vyčkat výsledku baráže  

o 3. ligu mužů a kvalifikaci chtějí sehrát až poté, oznámí tuto skutečnost vedoucímu soutěží  

na e-mailovou adresu stk@kamp.cz taktéž do 31.3.2013. V tom případě musí být kvalifikace 

ukončena nejpozději do 19.5.2013 a termíny utkání nahlášeny nejpozději do 30.4.2013. 

 

 

3. Školení a doškolení rozhodčích 

Výkonný výbor rozhodl uspořádat v letošním roce školení a doškolení rozhodčích licence C  

ve 2 termínech. V letním termínu (květen, příp. červen) se uskuteční doškolení rozhodčích 

v Hodoníně,  v podzimním termínu se uskuteční školení (samozřejmě i s možností doškolení) 

rozhodčích licence C v regionu Blansko. Termíny a místa konání školení budou upřesněna 

později.  

 

 

 

 

 

mailto:stk@kamp.cz
mailto:stk@kamp.cz


JmSST  Zpráva 15/2012-13 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

 

4. Akce JmSST v březnu a dubnu 2013 

 

30.3.2013   BTM mladšího žactva a dorostu  Hodonín 

6.4.2013  BTM staršího žactva a dorostu  Rájec-Jestřebí 

7.4.2013  BTM nejmladšího a mladšího žactva  Brno 

 

 

 

 

Pavel Halas        Roman Klecker 

předseda VV JmSST       KR JmSST 
 


